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”Höja ribban” 



Racked in.. 

• Lämplig vid hög och snabb trafik 

 

• Mindre stensläpp initialt 

 

• Snabb sopning 

 

• Låg bullernivå 

 

• Bra friktion 
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Racked In 

 
 

• Två fraktioner 

 

• 8 – 11 mm   ( - 10 % ) 

 

• 2 - 5  mm ( Ger en stabil mosaik ) 

 

• Båda fraktionerna sprids innan vältning 
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Racked in… 

PME ger : 

 

• Snabbare kohesionsuppbyggnad 

 

• Hög mjukpunkt  (inga blödningar) 

 

• Ökad livslängd 
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Vialit Pendulum Cohesion - Recovered Binders 

0.0

0.2

0.4

0.6

0.8

1.0

1.2

1.4

1.6

1.8

0 10 20 30 40 50 60 70

Temperature °C

C
o

h
e
s
io

n
 J

/c
m

2

Spraymuls Fleximuls Duramuls

Conventional

Intermediate

Premium

Super Premium



<footer> <date/time> 

The “Service Range” Concept 
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Surface Dressing Roadshow East Rding of Yorkshire Council 22 21 Nov 2011 

Comparative costs 

Material Type Application Cost £/m2 

+/- 10%  

Expected life  

years 

6mm single Surface Dressing Estate Roads 

Rural Roads 

1.50 7-10 

10& 6mm Racked in Dressing Urban Roads 

Higher stress 

Quieter 

1.80 7-10 

14&6 mm Double Surface 

Dressing 

Busy 

Urban/trunk 

roads. Very 

high stress 

areas 

2.20 7-10 

Thin Surfacing All areas 6.80 10-16 


